
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

четвертого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

 

           В соответствии с Законом Мурманской области от 11.07.2008 № 996-01-

ЗМО «Об общественной палате Мурманской области» (с последующими 

изменениями и дополнениями) 

 

 Совет  депутатов РЕШИЛ: 
 

 1. Предложить кандидатуру Гапеева Антона Игоревича, представляющего 

Некоммерческую организацию Союз предпринимателей ЗАТО г. Североморск 

в состав Общественной палаты Мурманской области. 

 

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.   
  

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

 

 

 
 

Верно: начальник организационного отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск  

                                                                                                                                Ю.Т. Банько 

 

 

 

      от 18.12.2012 г.                                                                            №  333 

Об определении кандидатуры  

в Общественную палату  

Мурманской области 


